Протокол №351

Заседания Совета
Ассоциации строительных компаний

Саморегулируемой организации
«Высотный Строительный Комплекс»

г. Санкт-Петербург       28 июля 2016 г.

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.
время закрытия собрания — 11 часов 30 минут.
место проведения заседания Совета — г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 7, пом. 325.

На заседании присутствовали члены Совета в составе:
1. Алексеев Владимир Владимирович
2. Юсупов Руслан Дамирович
3. Серов Алексей Юрьевич
4. Соколова Татьяна Алексеевна
5. Швецов Виктор Анатольевич
6. Некрасов Василий Александрович
7. Пискунова Майя Сергеевна

По приглашению присутствует:
1.Хиславский Зиновий Григорьевич – Директор АСК СРО «ВСК».

Присутствуют 100% членов Совета – кворум имеется. Совет  правомочен рассматривать и
принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и секретаря заседания дисциплинарной комиссии;
2. Об утверждении решения Контрольного комитета о приеме в члены СРО;
3. О принятии решения об исключении организаций из состава членов Ассоциации.

1. Об избрании председателя и секретаря заседания совета.

СЛУШАЛИ:
Некрасова Василия Александровича, выступившего с предложением избрать
Председателем заседания Совета Алексеева Владимира Владимировича, секретарем
заседания Совета – Хиславского Зиновия Григорьевича.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать Председателем заседания Совета Алексеева Владимира Владимировича,
секретарем заседания Совета - Хиславского Зиновия Григорьевича.

2. Об утверждении решения Контрольного комитета о приеме в члены СРО

СЛУШАЛИ:
Хиславского Зиновия Григорьевича – директора АСК СРО «ВСК», который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях, о приеме в члены СРО:

1. Акционерное общество «Ренейссанс
Констракшн» (ИНН) 7814017341

2. Общество с ограниченной ответственностью
«СВИФТ-СТРОЙ» (ИНН) 7802526584

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Вира» (ИНН) 7802841385

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Ренейссанс Хэви Индастрис» (ИНН) 7802772445

5. Общество с ограниченной ответственностью
«СЕПТИМА» (ИНН) 7802571788

6.  Акционерное общество
«Ренейссанс Констракшн»  (ИНН) 7603039924

7.  Общество с ограниченной ответственностью
«Строй-Альянс» (ИНН) 7840301863

8.
Акционерное общество

«ПОЛЕНЕЗ ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401366

9.  Акционерное общество
«Кабакум Иншаат Санайи ве Тиджарет»

(ИНН) 9909424660

10.  Общество с ограниченной ответственностью
«Порр Констракшн»

(ИНН) 7802489131

11. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛИФТСЕРВИС»

(ИНН) 7806202083

12.

Общество с ограниченной ответственностью
«Сыла Калите Контрол Муайене Гозетим ве
Денетим Хизметлери Санайи ве Тиджарет

Лимитед Ширкети»

(ИНН) 9909412992

13.
Акционерное общество

«БОРЕАС ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401341

14.
Акционерное общество

«ДРАМАН ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909403451

15. Общество с ограниченной ответственностью
«ПРЕСТИЖ-СТРОЙ»

(ИНН) 7839353440

16. Общество с ограниченной ответственностью
«СИЛА ИНДАСТРИ»

(ИНН) 7840502016

17.  Общество с ограниченной ответственностью
«ЭВЕНТУС»

(ИНН) 7802528912

18. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройстайл» (ИНН) 7804442805

19. Общество с ограниченной ответственностью
«КАПИТЕЛЬ-СТРОЙ» (ИНН) 7802571795

20. Общество с ограниченной ответственностью
«КАРЕЛИЯ» (ИНН) 4703038598

21. Общество с ограниченной ответственностью
«ЭПСИЛОН» (ИНН) 7802859784

22. Общество с ограниченной ответственностью
«ПЛАНЕТА» (ИНН) 7802859696

23. Общество с ограниченной ответственностью
«Энерго-Строй» (ИНН) 7801174139

24. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛАДОГА»

(ИНН) 4703126710

25. Общество с ограниченной ответственностью
«ОНЕГА»

(ИНН) 7802874207

26. Общество с ограниченной ответственностью
«ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД»

(ИНН) 4703139349

27. Общество с ограниченной ответственностью
«Скайстрой групп»

(ИНН) 7802839594

28. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительный дом «Атриум»

(ИНН) 7802839668

а также доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Ассоциации
документов, представленных кандидатами в члены СРО вместе с заявлениями о приеме в
члены СРО.
Хиславский Зиновий Григорьевич предложил утвердить решение Контрольного комитета
о приеме в члены СРО:

1. Акционерное общество «Ренейссанс
Констракшн» (ИНН) 7814017341

2. Общество с ограниченной ответственностью
«СВИФТ-СТРОЙ» (ИНН) 7802526584

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Вира» (ИНН) 7802841385

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Ренейссанс Хэви Индастрис» (ИНН) 7802772445

5. Общество с ограниченной ответственностью
«СЕПТИМА»

(ИНН) 7802571788

6.  Акционерное общество
«Ренейссанс Констракшн»  (ИНН) 7603039924

7.  Общество с ограниченной ответственностью
«Строй-Альянс» (ИНН) 7840301863

8.
Акционерное общество

«ПОЛЕНЕЗ ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401366

9.  Акционерное общество
«Кабакум Иншаат Санайи ве Тиджарет»

(ИНН) 9909424660

10.  Общество с ограниченной ответственностью
«Порр Констракшн»

(ИНН) 7802489131

11. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛИФТСЕРВИС»

(ИНН) 7806202083

12.

Общество с ограниченной ответственностью
«Сыла Калите Контрол Муайене Гозетим ве
Денетим Хизметлери Санайи ве Тиджарет

Лимитед Ширкети»

(ИНН) 9909412992

13.
Акционерное общество

«БОРЕАС ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401341

14.
Акционерное общество

«ДРАМАН ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909403451

15. Общество с ограниченной ответственностью
«ПРЕСТИЖ-СТРОЙ»

(ИНН) 7839353440

16. Общество с ограниченной ответственностью
«СИЛА ИНДАСТРИ»

(ИНН) 7840502016

17.  Общество с ограниченной ответственностью
«ЭВЕНТУС»

(ИНН) 7802528912

18. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройстайл» (ИНН) 7804442805

19. Общество с ограниченной ответственностью
«КАПИТЕЛЬ-СТРОЙ» (ИНН) 7802571795

20. Общество с ограниченной ответственностью
«КАРЕЛИЯ» (ИНН) 4703038598

21. Общество с ограниченной ответственностью
«ЭПСИЛОН» (ИНН) 7802859784

22. Общество с ограниченной ответственностью
«ПЛАНЕТА» (ИНН) 7802859696

23. Общество с ограниченной ответственностью
«Энерго-Строй» (ИНН) 7801174139

24. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛАДОГА»

(ИНН) 4703126710

25. Общество с ограниченной ответственностью
«ОНЕГА»

(ИНН) 7802874207

26. Общество с ограниченной ответственностью
«ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД»

(ИНН) 4703139349

27. Общество с ограниченной ответственностью
«Скайстрой групп»

(ИНН) 7802839594

28. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительный дом «Атриум»

(ИНН) 7802839668

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ: принять в члены Ассоциации строительных компаний
Саморегулируемой организации «Высотный Строительный Комплекс»:

1. Акционерное общество «Ренейссанс
Констракшн» (ИНН) 7814017341

2. Общество с ограниченной ответственностью
«СВИФТ-СТРОЙ» (ИНН) 7802526584

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Вира» (ИНН) 7802841385

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Ренейссанс Хэви Индастрис» (ИНН) 7802772445

5. Общество с ограниченной ответственностью
«СЕПТИМА» (ИНН) 7802571788

6.  Акционерное общество
«Ренейссанс Констракшн»  (ИНН) 7603039924

7.  Общество с ограниченной ответственностью
«Строй-Альянс» (ИНН) 7840301863

8.
Акционерное общество

«ПОЛЕНЕЗ ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401366

9.  Акционерное общество
«Кабакум Иншаат Санайи ве Тиджарет»

(ИНН) 9909424660

10.  Общество с ограниченной ответственностью
«Порр Констракшн»

(ИНН) 7802489131

11. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛИФТСЕРВИС»

(ИНН) 7806202083

12.

Общество с ограниченной ответственностью
«Сыла Калите Контрол Муайене Гозетим ве
Денетим Хизметлери Санайи ве Тиджарет

Лимитед Ширкети»

(ИНН) 9909412992

13.
Акционерное общество

«БОРЕАС ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909401341

14.
Акционерное общество

«ДРАМАН ИНШААТ САНАЙИ ВЕ
ТИДЖАРЕТ»

(ИНН) 9909403451

15. Общество с ограниченной ответственностью
«ПРЕСТИЖ-СТРОЙ»

(ИНН) 7839353440

16. Общество с ограниченной ответственностью
«СИЛА ИНДАСТРИ»

(ИНН) 7840502016

17.  Общество с ограниченной ответственностью
«ЭВЕНТУС»

(ИНН) 7802528912

18. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройстайл» (ИНН) 7804442805

19. Общество с ограниченной ответственностью
«КАПИТЕЛЬ-СТРОЙ» (ИНН) 7802571795

20. Общество с ограниченной ответственностью
«КАРЕЛИЯ» (ИНН) 4703038598

21. Общество с ограниченной ответственностью
«ЭПСИЛОН» (ИНН) 7802859784

22. Общество с ограниченной ответственностью
«ПЛАНЕТА» (ИНН) 7802859696

23. Общество с ограниченной ответственностью
«Энерго-Строй» (ИНН) 7801174139

24. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛАДОГА»

(ИНН) 4703126710

25. Общество с ограниченной ответственностью
«ОНЕГА»

(ИНН) 7802874207

26. Общество с ограниченной ответственностью
«ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД»

(ИНН) 4703139349

27. Общество с ограниченной ответственностью
«Скайстрой групп»

(ИНН) 7802839594

28. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительный дом «Атриум»

(ИНН) 7802839668

3. О принятии решения об исключении организаций из состава членов Ассоциации

 СЛУШАЛИ:
Алексеева Владимира Владимировича – председателя Совета АСК СРО «ВСК», который
доложил присутствующим о поступивших заявлениях от членов АСК СРО «ВСК» о
добровольном выходе из состава членов партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Валена-Стиль» (ИНН) 3808134988

и предложил исключить из состава членов АСК СРО «ВСК» следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Валена-Стиль» (ИНН) 3808134988

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ: исключить из состава членов АСК СРО «ВСК» следующие
организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Валена-Стиль» (ИНН) 3808134988

Председатель заседания Совета:

_________________________         Алексеев Владимир Владимирович

Секретарь заседания Совета:
__________________________  Хиславский Зиновий Григорьевич